

**Highbridge Holding  
Advokatanpartsselskab**

Højbro Plads 10, 2.  
1200 København K

CVR-nr. 39942321

**Årsrapport 2021/22**

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 23. marts 2023

---

Kasper Kiilsholm Ottesen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Highbridge Holding Advokatanpartsselskab  
Højbro Plads 10, 2.  
1200 København K

CVR-nr.: 39942321

## Direktion

Kasper Kiilsholm Ottesen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i et andet advokatselskab eller advokatholdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.264.512 mod DKK 2.403.802 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.988.772.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-100.788</b>	<b>-112.969</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.288.627	2.119.267
Finansielle indtægter		163.339	481.164
Finansielle omkostninger		-1.086.666	-3.032
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.264.512</b>	<b>2.484.430</b>
Skat af årets resultat	2	0	-80.628
<b>Årets resultat</b>		<b>3.264.512</b>	<b>2.403.802</b>

## Resultatdisponering

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
Overført til overført resultat	3.014.512	2.103.802
<b>Årets resultat</b>	<b>3.264.512</b>	<b>2.403.802</b>

# Aktiver

	<b>Note</b>	<b>30-09-2022</b>	<b>30-09-2021</b>
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.800.606	1.800.606
Kapitalinteresser		876.648	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>2.677.254</b>	<b>2.300.606</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.677.254</b>	<b>2.300.606</b>
Tilgodehavende selskabsskat	2	360	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>360</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	6.404.278	3.845.210
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.404.278</b>	<b>3.845.210</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>365.580</b>	<b>35.239</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.770.218</b>	<b>3.880.449</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.447.472</b>	<b>6.181.055</b>

# Passiver

	Note	30-09-2022 DKK	30-09-2021 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		8.688.772	5.674.260
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.988.772</b>	<b>6.024.260</b>
Selskabsskat	2	0	77.041
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>77.041</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til kapitalinteressere		3.125	3.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		148.784	0
Selskabsskat	2	77.041	66.902
Anden gæld		223.500	3.477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>458.700</b>	<b>79.754</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>458.700</b>	<b>156.795</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.447.472</b>	<b>6.181.055</b>
Eventualaktiver	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	50.000	3.570.458	450.000	4.070.458
Udbetalt udbytte		0	-450.000	-450.000
Overført via resultatdisponeringen		2.103.802	300.000	2.403.802
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>5.674.260</b>	<b>300.000</b>	<b>6.024.260</b>
Udbetalt udbytte		0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		3.014.512	250.000	3.264.512
<b>Egenkapital pr. 30. september 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>8.688.772</b>	<b>250.000</b>	<b>8.988.772</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	143.943	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-66.902			
Skat af årets resultat	0	0	0	80.628
Betalt udbytteskat	-360			
<b>Skyldig pr. 30. september 2022</b>	<b><u>76.681</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>0</u></b>	<b><u>80.628</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-360	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	77.041			
<b>I alt</b>	<b><u>76.681</u></b>	<b><u>0</u></b>		

## 3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>	<u>Kapitalin- teresser</u>	<u>I alt</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	1.800.606	500.000	2.300.606	2.300.606
Tilgang i året	0	376.648	376.648	0
<b>Kostpris pr. 30. september 2022</b>	<b><u>1.800.606</u></b>	<b><u>876.648</u></b>	<b><u>2.677.254</u></b>	<b><u>2.300.606</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022</b>	<b><u>1.800.606</u></b>	<b><u>876.648</u></b>	<b><u>2.677.254</u></b>	<b><u>2.300.606</u></b>



## Noter, fortsat

### 4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-642.925
Dagsværdi pr. 30-09-2022	DKK	6.404.278

### 5. Eventualaktiver

	<u>2021/22</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	<u>221.325</u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kasper Kiilsholm Ottesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-842594528010

IP: 41.90.xxx.xxx

2023-03-27 05:12:24 UTC

NEM ID 

## Simon Morthorst

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-27 09:44:11 UTC

NEM ID 

## Kasper Kiilsholm Ottesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-842594528010

IP: 41.90.xxx.xxx

2023-03-28 09:15:06 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PELZ-VVP15-YFFW-G1GAK-NIX5-JLT4Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>